
 

1 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

  
  

název organizace: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

 
adresa:   Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

zastoupená:   Ing. Jaroslav Kubišta, ředitel ÚHÚL  

IČ:    00020681   

DIČ:    neplátce DPH 

 
(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

název organizace: Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
   Spisová značka C 83488 vedená u Krajského soudu v Brně 
adresa:   Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 
zastoupená:   Ing. Petr Klabeneš, jednatel 
bankovní spojení: xxx  
číslo účtu:  xxx 
IČ:    03064247 
DIČ:    CZ03064247 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
  
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 
  
kupní smlouvu 
   
   

Článek I. 
Předmět smlouvy 

  
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
označené jako „Specifikace zboží“ v souladu s nabídkou prodávajícího a zadávací dokumentaci VZ 
s názvem „Maintenance licencí Veeam“ (el. nástroj Gemin, systémové číslo T002/22/V00058693). 
 
 
   

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

  
1. Prodávající: 

 
a) je povinen dodat Kupujícímu zboží a služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Náklady 
na dopravu Zboží do místa dodání nese Prodávající. Lhůta pro dodání je sjednána do 30 dnů 
od účinnosti smlouvy. 



 

2 
 

 
 
 
 
b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost 
a další vlastnosti zboží, 
 
c) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro 
naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy. 
 
2. Kupující je zejména povinen: 
 
a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy, tj. zejména 
od Prodávajícího převzít plnění, umožnit mu fyzické a uživatelské přístupy nutné pro dodávku 
služeb. 
  
b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku III. této smlouvy, 
 
c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění 
účelu spolupráce podle této smlouvy. 
   

Článek III. 
Kupní cena a její úhrada 

  
1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu zboží a služby za celkovou sjednanou kupní 

cenu 180 888,00 Kč bez DPH. 
 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu takto: 
 
- kupní cenu se Kupující zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury, který bude 
vystaven po dodání licencí, nejpozději však 20. 12. 2022. Splatnost faktury činí 30 dnů ode 
dne jejího vystavení. 
  
- faktury – daňové doklady budou Prodávajícím zaslány ve formátu pdf e-mailem a budou 
obsahovat tyto údaje: 
a) název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího a kupujícího, 
b) IČ a DIČ prodávajícího a kupujícího, 
c) číslo této smlouvy, 
d) číslo příslušné nabídky, 
e) číslo faktury, 
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má byt fakturovaná částka 
uhrazena,         
h) fakturovanou částku, 
i) podpis osoby oprávněné jednat za prodávajícího, 
j) konstantní a variabilní symbol pro platbu, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

k) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží předáním zboží. 
   

Článek IV. 
Záruky, sankce 

  
 
a) Prodávající je povinen dodat Maintenance licencí Veeam do 20. 12. 2022. 
  
   

Článek V. 
Důvěrné informace a skutečnosti. Ochrana označení 

  
1. Prodávající a Kupující se dohodli na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje 
týkající se této smlouvy a spolupráce podle této smlouvy, tj. i veškerá data a veškeré databáze, 
veškeré zprávy, technické nákresy, návrhy, dokumentace, listiny, analýzy a další údaje, jsou důvěrné 
a tvoří v souladu s ustanovením § 504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní 
strany, která je vyhotovila nebo druhé smluvní straně sdělila či jinak poskytla (dále společně jen 
„Chráněné informace a skutečnosti“). 
 
2. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat výhradně 
pro potřeby spolupráce podle této smlouvy, a to vždy v zájmu druhé smluvní strany, s tím, že 
zachovají o všech Chráněných informacích a skutečnostech mlčenlivost a že tyto Chráněné 
informace a skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani neumožní jejich využití 
ze strany jakékoli třetí osoby. 
 
3. Smluvní strany se zavazují k tomu, že učiní veškerá nezbytná opatření k tomu, aby zamezily 
zpřístupnění Chráněných informací a skutečností jakékoli třetí osobě a/nebo využití Chráněných 
informací a skutečností ze strany jakékoli třetí osoby. 
 
4. Smluvní strany se zavazují k tomu, že bude druhou smluvní stranu okamžitě písemně informovat 
o tom, že Chráněné informace a skutečnosti byly jakkoli neoprávněně zveřejněny či zpřístupněny 
jakékoli třetí osobě či došlo k jakémukoli porušení povinností podle ustanovení tohoto článku 
smlouvy s tím, že bezodkladně učiní veškerá opatření nezbytná k zamezení dalšího šíření 
Chráněných informací a skutečností. 
 
5. Veškeré závazky smluvních stran uvedené v ustanovení tohoto odstavce smlouvy jsou smluvní 
strany povinny plnit po dobu trvání této smlouvy a též po neomezenou dobu po jejím ukončení. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

4 
 

 
 
 
 
 

Článek VI. 
Určení oprávněných osob 

  
1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě této smlouvy: 
xxx email: obchod@dpdc.cz 
s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím určenou pro 
doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany Kupujícího. 
 
2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této smlouvy:             

xxx, email: xxx@uhul.cz 
s tím, že uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Kupujícího určenou pro 
doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany Prodávajícího. 
   

Článek VII. 
Doručování 

  
1. Veškerá oznámení vyplývající z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami budou 
předány osobně oproti podpisu, potvrzujícímu jejich předání, e-mailem na adresy uvedené výše 
v článku VI. nebo zaslány doporučeně poštou na níže uvedenou doručovací adresu adresáta. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to pátým dnem ode 
dne, kdy byla uložena na poště. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou doručovací 
adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana změnu doručovací adresy druhé smluvní straně 
neoznámí. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, 
a to dnem odmítnutí převzetí písemnosti. 
 
2. Případné odstoupení od smlouvy podle článku V. této smlouvy musí být doručeno druhé smluvní 
straně osobně případně doporučenou poštou či kurýrem s dokladem o doručení. 
 
Prodávající a kupující se dohodli, že jejich doručovací adresy při doručování oznámení a listin podle 
této smlouvy jsou tyto: 
 
(i) doručovací adresa Prodávajícího: 
Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 
 
a 
(ii) doručovací adresa Odběratele: 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 
 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

  
1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského 

zákoníku. 

 

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 

nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 

zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez  

 



 

5 
 

zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a 

vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného 

účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou 

být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí 

být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma 

smluvními stranami. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu je možné 

podepsat i elektronicky. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí 

kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva 

nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě 

přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

 

7. Přílohy této smlouvy jsou: 

 

příloha č. 1 Specifikace zboží 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne dle el. podpisu          V Brandýse nad Labem dle el. podpisu  

 16.12.2022                                                               16.12.2022 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

……….………..………………… 

za Prodávajícího 

Ing. Petr Klabeneš 

jednatel společnosti 

……….…………………………… 

za Kupujicího 

Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D.. 

ředitel  



 

6 
 

příloha č. 1 Specifikace zboží  

 

10 P-VBRVUL-0I-SU1YP-00 
Veeam Backup & Replication Universal Subscription License. Includes Enterprise Plus 

Edition features. 10 instance pack. 1 Year Subscription Upfront Billing & Production (24/7) 

Support. Public Sector. 

 


